
WÓJTGMINY
ZBLEWO

Zarządzenie Nr 52 /2012
Wójta Gminy Zblewo

z dnia 29 czerwca 2012 roku

w sprawie upoważnienia do przeprowadzenia audytu

Na podstawie art. 274 ust. 3, art. 275, art. 276, art. 282, art. 283 ust. 1, art. 287 ustawy z dnia
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późno zm.)

zarządzam, co następuje:

§1.

Upoważniam Panią Hannę Wszołek, audytora, do przeprowadzenia w Urzędzie Gminy w
Zblewie w okresie od 02.07.2012 roku do 30.11.2012 roku audytu w zakresie inwestycji
realizowanych przez Urząd Gminy w Zblewie.

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje do dnia 02.07.2012 r.


